
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
BUDOWA INFRASTRUKTURY REKREACYJNO – SPORTOWEJ PRZY UL. PARKOWEJ W GĘBICACH.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA CZARNKÓW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791069

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Rybaki 3

1.4.2.) Miejscowość: Czarnków

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-700

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@czarnkowgmina.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.czarnkowgmina.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00272795/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-22 13:13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00243257/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie określa dodatkowych wymagań.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie określa dodatkowych wymagań.

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie określa dodatkowych wymagań.

4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej jeżeli Wykonawca
wykaże, że:

a) w okresie ostatnich pięciu lat, przed dniem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym
okresie, wykonanie minimum jednej roboty budowlanej polegającej na budowie ogrodzonego kompleksu rekreacyjno-
sportowego składającego się z boiska sportowego o nawierzchni trawiastej wraz z systemem jej nawadniania, powierzchni
min. 1500m2 i wartości brutto jednego zadania nie mniejszej niż 150 000,00 zł , co potwierdzi w wykazie wykonanych robót
budowlanych, ich wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, z
załączeniem dowodów potwierdzających, że roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dokumentami
potwierdzającymi, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty
budowlane były wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00272795/01 z dnia 2022-07-22

2022-07-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



dokumentów - inne odpowiednie dokumenty.

Spełnianie warunku wykonawca potwierdzi poprzez złożenie wykazu robót wg załącznika nr 4 do SWZ. Zamawiający
dokona oceny na zasadzie spełnia/nie spełnia.

b) dysponuje osobami zdolnymi do wykonywania zamówienia :
- osobą pełniącą funkcję kierownika robót posiadającego uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych
w budownictwie do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, który posiada staż pracy
min. 5 letni, wykształcenie wyższe i uczestniczył minimum 1 raz w kierowaniu robotami budowlanymi, których przedmiotem
było wykonanie minimum jednej roboty budowlanej polegającej na budowie ogrodzonego boiska sportowego o nawierzchni
trawiastej wraz z systemem jej nawadniania, powierzchni min. 1500m2 i wartości brutto jednego zadania nie mniejszej niż
150 000,00 zł;

w zakresie sieci i instalacji wodociągowych, kanalizacyjnych

c) - osobą pełniącą funkcję kierownika robót posiadającego uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie do kierowania robotami budowlanymi w zakresie sieci i instalacji wodociągowych,
kanalizacyjnych, który posiada staż pracy min. 5 letni, wykształcenie wyższe i uczestniczył minimum 1 raz w kierowaniu
robotami budowlanymi, których przedmiotem było wykonanie minimum jednej roboty budowlanej polegającej na budowie
ogrodzonego boiska sportowego o nawierzchni trawiastej wraz z systemem jej nawadniania, powierzchni min. 1500m2 i
wartości brutto jednego zadania nie mniejszej niż 150 000,00 zł;

legitymującymi się uprawnieniami wydawanymi na podstawie Rozporządzenia Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29
kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie (Dz.U. 2019 poz. 831) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów, lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane obywatelom państw
Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji szwajcarskiej w szczególności na podstawie przepisów:
- ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich
Unii Europejskiej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1646); 
- ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (t.j. Dz. U. z 2019
r. poz. 1117.), 
- ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa, dotyczące
świadczenia usług transgranicznych;
z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo Budowlane (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2351 ze zm.), w
szczególności odpowie¬dzialnych za kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na te¬mat ich uprawnień,
doświadczenia niezbędnych do wykonania zamówie¬nia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności
oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami.

Spełnianie warunku wykonawca potwierdzi poprzez złożenie wykazu osób zdolnych do wykonania zamówienia wg
załącznika nr 5 do SWZ. Zamawiający dokona oceny na zasadzie spełnia/nie spełnia.

Po zmianie: 
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie określa dodatkowych wymagań.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie określa dodatkowych wymagań.

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie określa dodatkowych wymagań.

4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej jeżeli Wykonawca
wykaże, że:

a) w okresie ostatnich pięciu lat, przed dniem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym
okresie, wykonanie minimum jednej roboty budowlanej polegającej na budowie kompleksu rekreacyjno-sportowego
składającego się z boiska sportowego o nawierzchni trawiastej, powierzchni min. 1500m2 i wartości brutto jednego zadania
nie mniejszej niż 150 000,00 zł , co potwierdzi w wykazie wykonanych robót budowlanych, ich wartości, daty, miejsca
wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów potwierdzających, że roboty
budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dokumentami potwierdzającymi, o których mowa, są referencje bądź
inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli wykonawca z
przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne odpowiednie dokumenty.

Spełnianie warunku wykonawca potwierdzi poprzez złożenie wykazu robót wg załącznika nr 4 do SWZ. Zamawiający

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00272795/01 z dnia 2022-07-22

2022-07-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



dokona oceny na zasadzie spełnia/nie spełnia.

b) dysponuje osobami zdolnymi do wykonywania zamówienia :
- osobą pełniącą funkcję kierownika robót posiadającego uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych
w budownictwie do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, który posiada staż pracy
min. 5 letni, wykształcenie wyższe i uczestniczył minimum 1 raz w kierowaniu robotami budowlanymi, których przedmiotem
było wykonanie minimum jednej roboty budowlanej polegającej na budowie boiska sportowego o nawierzchni trawiastej,
powierzchni min. 1500m2 i wartości brutto jednego zadania nie mniejszej niż 150 000,00 zł;

w zakresie sieci i instalacji wodociągowych, kanalizacyjnych

c) - osobą pełniącą funkcję kierownika robót posiadającego uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie do kierowania robotami budowlanymi w zakresie sieci i instalacji wodociągowych,
kanalizacyjnych, który posiada staż pracy min. 5 letni, wykształcenie wyższe i uczestniczył minimum 1 raz w kierowaniu
robotami budowlanymi, których przedmiotem było wykonanie minimum jednej roboty budowlanej polegającej na budowie
boiska sportowego o nawierzchni trawiastej, powierzchni min. 1500m2 i wartości brutto jednego zadania nie mniejszej niż
150 000,00 zł;

legitymującymi się uprawnieniami wydawanymi na podstawie Rozporządzenia Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29
kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie (Dz.U. 2019 poz. 831) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów, lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane obywatelom państw
Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji szwajcarskiej w szczególności na podstawie przepisów:
- ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich
Unii Europejskiej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1646); 
- ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (t.j. Dz. U. z 2019
r. poz. 1117.), 
- ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa, dotyczące
świadczenia usług transgranicznych;
z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo Budowlane (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2351 ze zm.), w
szczególności odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich uprawnień,
doświadczenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności
oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami.

Spełnianie warunku wykonawca potwierdzi poprzez złożenie wykazu osób zdolnych do wykonania zamówienia wg
załącznika nr 5 do SWZ. Zamawiający dokona oceny na zasadzie spełnia/nie spełnia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-07-26 10:00

Po zmianie: 
2022-07-29 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-07-26 10:05

Po zmianie: 
2022-07-29 10:05

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00272795/01 z dnia 2022-07-22

2022-07-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia BUDOWA INFRASTRUKTURY REKREACYJNO – SPORTOWEJ PRZY UL. PARKOWEJ W GĘBICACH.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA CZARNKÓW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791069
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Rybaki 3
	1.4.2.) Miejscowość: Czarnków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-700
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@czarnkowgmina.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.czarnkowgmina.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00272795/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-22 13:13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00243257/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



